令和２年２月２８日

第３学年保護者 各位

                           高岡市立国吉中学校

                            校   長 寺田  恵

                            ３学年主任 大林登志美

 県立高校一般選抜に向けての登校日について

 国の新型コロナウィルス感染拡大防止対策を踏まえ、高岡市では臨時休業をとることと

なりました。一方、３年生は、３月５日（木）・６日（金）には、県立高校一般選抜を控え

ておりますので、受検する生徒については、下記の通り登校日を設け、事前指導などを行

いたいと思います。

 なお、登校される際には、マスクの着用をお願いします。

記

 １ 登校日   ３月４日（水）  ９:００まで登校

（１０：３０頃 解散）

２ 集合場所  ３－Ａ

３ 内 容   ・県立高校一般選抜に向けて

            全体指導 高校ごとの打ち合わせ 受検票の配布など

・その他

 ４ 持ち物   筆記用具  私物を入れるカバン

※ 県立高校一般選抜が万全の体制で迎えられるよう、ご家庭での体調管理をよろしく

お願いします。